
1. Sportv ogl Schulcup 2023 Di. 28.03.2023 20:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren  (53) 1,7 km 17 P
1(89) 2(90) 3(78) 4(91) 5(80) 6(81) 7(93) 8(103) 9(85) 10(82) 11(92) 12(84) 13(96) 14(86)

15(97) 16(87) 17(100) Ziel

1 Christoph Lerchner 14:02 0:30 1:18 2:54 3:57 5:14 5:52 7:31 8:29 8:55 9:33 9:54 11:01 11:44 12:14
MMS Henndorf 0:30 0:48 1:36 1:03 1:17 0:38 1:39 0:58 0:26 0:38 0:21 1:07 0:43 0:30

13:03 13:28 13:52 14:02
0:49 0:25 0:24 0:10

2 Jakob Buchberger 14:22 0:31 1:20 2:11 3:05 4:10 4:51 6:55 8:40 9:06 9:50 10:11 11:16 12:00 12:28
BRG Salzburg 0:31 0:49 0:51 0:54 1:05 0:41 2:04 1:45 0:26 0:44 0:21 1:05 0:44 0:28

13:27 13:46 14:12 14:22
0:59 0:19 0:26 0:10

3 Lorenz Fink 15:15 0:24 1:31 2:23 4:27 5:59 6:43 8:39 9:41 10:18 11:01 11:14 12:08 12:57 13:28
BG Seekirken 0:24 1:07 0:52 2:04 1:32 0:44 1:56 1:02 0:37 0:43 0:13 0:54 0:49 0:31

14:22 14:45 15:04 15:15 8:10
0:54 0:23 0:19 0:11 *95

4 Raul Egger 15:18 0:30 2:52 3:35 4:35 5:42 6:17 7:53 9:00 9:44 10:41 11:02 11:58 12:49 13:30
Christian Doppler Gymnasium 0:30 2:22 0:43 1:00 1:07 0:35 1:36 1:07 0:44 0:57 0:21 0:56 0:51 0:41

14:18 14:42 15:06 15:18
0:48 0:24 0:24 0:12

5 Daniel Schober 16:34 0:39 1:30 2:19 3:14 4:20 4:58 6:44 8:17 9:36 10:25 10:54 13:35 14:18 14:49
MMS Henndorf 0:39 0:51 0:49 0:55 1:06 0:38 1:46 1:33 1:19 0:49 0:29 2:41 0:43 0:31

15:40 16:03 16:24 16:34
0:51 0:23 0:21 0:10

6 Lukas Weintritt 17:03 1:42 5:08 5:40 6:35 7:31 8:07 9:45 10:54 11:44 12:28 12:52 13:51 14:38 15:16
Christian Doppler Gymnasium 1:42 3:26 0:32 0:55 0:56 0:36 1:38 1:09 0:50 0:44 0:24 0:59 0:47 0:38

16:06 16:29 16:49 17:03 16:51
0:50 0:23 0:20 0:14 *100

7 Christoph Dax 17:48 0:39 1:19 2:13 3:10 4:09 5:11 7:35 8:47 9:13 10:20 10:47 14:36 15:20 15:46
MMS Henndorf 0:39 0:40 0:54 0:57 0:59 1:02 2:24 1:12 0:26 1:07 0:27 3:49 0:44 0:26

16:50 17:16 17:38 17:48
1:04 0:26 0:22 0:10

8 Nico Friedberger 17:57 0:38 2:59 3:41 4:43 5:47 6:34 8:07 9:33 10:15 12:54 13:15 14:46 15:26 15:57
MMS Henndorf 0:38 2:21 0:42 1:02 1:04 0:47 1:33 1:26 0:42 2:39 0:21 1:31 0:40 0:31

16:55 17:21 17:45 17:57
0:58 0:26 0:24 0:12

9 Samuel Papst 19:50 0:58 2:21 3:06 4:00 5:20 5:56 7:55 10:45 11:30 13:25 13:42 16:05 17:06 17:37
MMS Henndorf 0:58 1:23 0:45 0:54 1:20 0:36 1:59 2:50 0:45 1:55 0:17 2:23 1:01 0:31

18:45 19:09 19:37 19:50 7:10
1:08 0:24 0:28 0:13 *83

10 Kristian Nachbar 20:14 0:54 1:56 3:12 4:29 6:45 7:31 10:16 12:03 12:45 14:27 14:56 16:39 17:32 18:07
BRG Salzburg 0:54 1:02 1:16 1:17 2:16 0:46 2:45 1:47 0:42 1:42 0:29 1:43 0:53 0:35

19:13 19:41 20:04 20:14
1:06 0:28 0:23 0:10

11 Marlion Dolinga 20:40 1:18 3:05 3:56 5:08 6:27 7:11 10:24 11:29 12:05 12:58 13:15 17:11 17:52 18:23
SMS Hallein-Neualm 1:18 1:47 0:51 1:12 1:19 0:44 3:13 1:05 0:36 0:53 0:17 3:56 0:41 0:31

19:26 19:56 20:26 20:40
1:03 0:30 0:30 0:14

12 Florian Mauschitz 20:42 0:28 2:16 3:07 5:51 6:49 7:41 10:43 12:41 13:32 14:51 15:13 16:23 17:30 18:32
MMS Henndorf 0:28 1:48 0:51 2:44 0:58 0:52 3:02 1:58 0:51 1:19 0:22 1:10 1:07 1:02

19:42 20:07 20:30 20:42
1:10 0:25 0:23 0:12

13 Benjamin Kaljikovic 21:41 0:51 1:39 3:05 3:59 6:12 6:57 9:17 10:57 11:37 13:58 15:04 17:50 18:53 19:20
MMS Henndorf 0:51 0:48 1:26 0:54 2:13 0:45 2:20 1:40 0:40 2:21 1:06 2:46 1:03 0:27

20:36 21:03 21:28 21:41
1:16 0:27 0:25 0:13

14 Leon Kezic 22:47 3:28 5:08 5:59 7:10 8:35 9:13 12:21 13:32 14:12 14:55 15:23 19:15 19:53 20:20
SMS Hallein-Neualm 3:28 1:40 0:51 1:11 1:25 0:38 3:08 1:11 0:40 0:43 0:28 3:52 0:38 0:27

21:28 22:03 22:32 22:47
1:08 0:35 0:29 0:15



1. Sportv ogl Schulcup 2023 Di. 28.03.2023 20:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren  (53) 1,7 km 17 P (Forts.)

1(89) 2(90) 3(78) 4(91) 5(80) 6(81) 7(93) 8(103) 9(85) 10(82) 11(92) 12(84) 13(96) 14(86)
15(97) 16(87) 17(100) Ziel

15 Maximilian Pugel 22:52 0:36 1:35 4:20 5:50 7:17 8:03 10:14 13:04 13:42 14:43 15:14 18:15 19:20 20:11
MMS Henndorf 0:36 0:59 2:45 1:30 1:27 0:46 2:11 2:50 0:38 1:01 0:31 3:01 1:05 0:51

21:26 22:03 22:39 22:52
1:15 0:37 0:36 0:13

16 Nemanja Mitrovic 22:54 0:42 1:38 2:45 4:00 6:26 8:01 13:11 14:25 14:59 16:15 16:41 18:06 19:52 20:22
SMS Hallein-Neualm 0:42 0:56 1:07 1:15 2:26 1:35 5:10 1:14 0:34 1:16 0:26 1:25 1:46 0:30

21:32 22:00 22:37 22:54
1:10 0:28 0:37 0:17

16 Niklas Steiner 22:54 0:39 7:22 8:37 9:41 10:46 11:30 13:06 14:32 15:14 17:50 18:13 19:49 20:24 20:56
MMS Henndorf 0:39 6:43 1:15 1:04 1:05 0:44 1:36 1:26 0:42 2:36 0:23 1:36 0:35 0:32

21:51 22:15 22:42 22:54
0:55 0:24 0:27 0:12

18 Jakob Wartbichler 23:40 0:59 2:50 4:37 5:40 7:52 8:39 10:57 12:39 13:23 15:40 16:44 19:30 20:38 21:09
MMS Henndorf 0:59 1:51 1:47 1:03 2:12 0:47 2:18 1:42 0:44 2:17 1:04 2:46 1:08 0:31

22:20 22:51 23:23 23:40
1:11 0:31 0:32 0:17

19 Clemens Barth 24:41 0:41 1:37 2:58 10:14 11:23 15:12 16:54 18:43 19:18 19:55 20:31 21:32 22:11 22:41
BRG Salzburg 0:41 0:56 1:21 7:16 1:09 3:49 1:42 1:49 0:35 0:37 0:36 1:01 0:39 0:30

23:40 24:06 24:29 24:41
0:59 0:26 0:23 0:12

20 Jonah Handlechner 26:04 0:45 1:46 4:18 5:12 7:29 8:12 10:07 11:44 16:37 18:09 18:38 20:53 22:40 23:17
MMS Henndorf 0:45 1:01 2:32 0:54 2:17 0:43 1:55 1:37 4:53 1:32 0:29 2:15 1:47 0:37

24:39 25:09 25:49 26:04
1:22 0:30 0:40 0:15

21 Lorenz Voß 27:25 1:55 2:52 4:06 8:12 10:25 13:04 15:34 18:23 19:11 20:20 20:45 22:07 23:42 24:11
Christian Doppler Gymnasium 1:55 0:57 1:14 4:06 2:13 2:39 2:30 2:49 0:48 1:09 0:25 1:22 1:35 0:29

26:23 26:42 27:13 27:25
2:12 0:19 0:31 0:12

22 Mehmed Muric 27:36 1:03 5:07 7:02 8:15 10:49 11:18 14:07 15:42 16:35 19:12 22:17 23:12 24:35 25:10
MMS Henndorf 1:03 4:04 1:55 1:13 2:34 0:29 2:49 1:35 0:53 2:37 3:05 0:55 1:23 0:35

26:23 26:50 27:23 27:36
1:13 0:27 0:33 0:13

23 Niel Brunner 27:39 0:53 3:42 6:14 7:07 9:28 10:06 12:03 13:39 18:36 20:06 20:28 22:47 24:29 25:11
MMS Henndorf 0:53 2:49 2:32 0:53 2:21 0:38 1:57 1:36 4:57 1:30 0:22 2:19 1:42 0:42

26:26 26:58 27:23 27:39
1:15 0:32 0:25 0:16

24 Maximilian Gollackner 28:07 0:56 1:59 2:41 3:48 5:00 5:45 12:24 16:25 16:57 18:13 18:52 23:04 24:01 24:42
MMS Henndorf 0:56 1:03 0:42 1:07 1:12 0:45 6:39 4:01 0:32 1:16 0:39 4:12 0:57 0:41

26:46 27:18 27:50 28:07 7:05 8:26
2:04 0:32 0:32 0:17 *83 *84

25 Lukman Hamzic 28:15 0:32 3:23 5:12 6:35 9:00 9:39 12:18 13:59 15:07 17:51 20:42 22:22 24:13 24:57
MMS Henndorf 0:32 2:51 1:49 1:23 2:25 0:39 2:39 1:41 1:08 2:44 2:51 1:40 1:51 0:44

26:29 27:20 27:57 28:15 14:38
1:32 0:51 0:37 0:18 *94

26 Joel Guggenberger 28:30 0:51 1:52 3:32 5:57 7:35 8:27 11:10 18:20 18:45 21:01 22:13 24:55 25:41 26:19
BRG Salzburg 0:51 1:01 1:40 2:25 1:38 0:52 2:43 7:10 0:25 2:16 1:12 2:42 0:46 0:38

27:23 27:50 28:18 28:30
1:04 0:27 0:28 0:12

27 Benjamin Unterguggenberger29:06 1:05 2:13 3:14 4:19 7:50 14:06 16:26 19:07 19:45 21:00 21:18 24:38 25:40 26:18
MMS Henndorf 1:05 1:08 1:01 1:05 3:31 6:16 2:20 2:41 0:38 1:15 0:18 3:20 1:02 0:38

27:46 28:18 28:51 29:06
1:28 0:32 0:33 0:15

28 Alexander Baur 29:31 0:43 3:49 4:33 7:16 9:51 10:46 13:08 15:30 16:03 19:38 20:18 22:19 26:38 27:13
MMS Henndorf 0:43 3:06 0:44 2:43 2:35 0:55 2:22 2:22 0:33 3:35 0:40 2:01 4:19 0:35

28:18 28:48 29:17 29:31
1:05 0:30 0:29 0:14



1. Sportv ogl Schulcup 2023 Di. 28.03.2023 20:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren  (53) 1,7 km 17 P (Forts.)

1(89) 2(90) 3(78) 4(91) 5(80) 6(81) 7(93) 8(103) 9(85) 10(82) 11(92) 12(84) 13(96) 14(86)
15(97) 16(87) 17(100) Ziel

29 Fabian Ehling 30:45 0:42 1:50 3:40 7:23 8:34 9:22 11:35 12:41 18:03 19:16 19:36 26:02 26:47 27:57
SMS Hallein-Neualm 0:42 1:08 1:50 3:43 1:11 0:48 2:13 1:06 5:22 1:13 0:20 6:26 0:45 1:10

29:13 30:03 30:31 30:45
1:16 0:50 0:28 0:14

30 Rohit Bhart 31:13 1:58 3:24 4:51 6:01 7:46 13:18 17:18 19:31 19:52 22:12 22:55 26:01 27:08 27:43
MMS Henndorf 1:58 1:26 1:27 1:10 1:45 5:32 4:00 2:13 0:21 2:20 0:43 3:06 1:07 0:35

29:32 30:08 30:45 31:13 28:37
1:49 0:36 0:37 0:28 *110

31 Johannes Baumgartinger31:28 0:27 10:10 11:02 11:53 12:48 13:25 17:35 21:19 21:51 23:07 23:44 28:00 28:53 29:25
MMS Henndorf 0:27 9:43 0:52 0:51 0:55 0:37 4:10 3:44 0:32 1:16 0:37 4:16 0:53 0:32

30:23 30:46 31:13 31:28 3:39 4:51
0:58 0:23 0:27 0:15 *98 *78

32 Moritz Roider 32:03 0:52 2:26 6:38 7:52 9:01 9:46 16:21 20:23 20:55 22:09 22:50 27:01 27:59 28:42
MMS Henndorf 0:52 1:34 4:12 1:14 1:09 0:45 6:35 4:02 0:32 1:14 0:41 4:11 0:58 0:43

30:42 31:12 31:38 32:03 12:21
2:00 0:30 0:26 0:25 *84

33 Philipp Lorenz 33:22 0:35 1:48 5:07 11:36 15:01 15:34 17:38 24:03 24:39 27:59 28:18 29:25 30:23 31:00
Christian Doppler Gymnasium 0:35 1:13 3:19 6:29 3:25 0:33 2:04 6:25 0:36 3:20 0:19 1:07 0:58 0:37

32:10 32:35 33:05 33:22
1:10 0:25 0:30 0:17

34 Xaver Roider 34:56 1:47 5:16 6:59 8:23 14:59 16:32 21:01 23:35 24:08 25:13 25:50 30:03 30:52 31:31
MMS Henndorf 1:47 3:29 1:43 1:24 6:36 1:33 4:29 2:34 0:33 1:05 0:37 4:13 0:49 0:39

33:27 33:56 34:26 34:56
1:56 0:29 0:30 0:30

35 Finn Gerbl 35:27 2:04 3:21 5:31 6:36 7:51 9:52 12:23 16:28 24:17 30:01 30:27 31:25 32:41 33:12
BRG Salzburg 2:04 1:17 2:10 1:05 1:15 2:01 2:31 4:05 7:49 5:44 0:26 0:58 1:16 0:31

34:24 34:51 35:17 35:27
1:12 0:27 0:26 0:10

36 Daniel Preslmayr 36:40 3:18 5:43 11:30 13:59 15:24 16:34 20:11 22:20 24:27 27:24 27:38 29:23 30:50 31:49
MMS Henndorf 3:18 2:25 5:47 2:29 1:25 1:10 3:37 2:09 2:07 2:57 0:14 1:45 1:27 0:59

34:26 35:02 36:02 36:40
2:37 0:36 1:00 0:38

37 Ilyas Laibl 38:57 5:33 6:51 9:00 10:05 11:20 13:21 15:47 19:57 27:42 33:31 33:56 34:54 36:18 36:47
MMS Henndorf 5:33 1:18 2:09 1:05 1:15 2:01 2:26 4:10 7:45 5:49 0:25 0:58 1:24 0:29

37:52 38:20 38:46 38:57
1:05 0:28 0:26 0:11

38 Jakob Stögner 39:18 0:48 1:41 2:34 4:12 5:56 6:32 10:11 23:14 24:10 33:27 33:36 35:22 36:28 36:55
MMS Henndorf 0:48 0:53 0:53 1:38 1:44 0:36 3:39 13:03 0:56 9:17 0:09 1:46 1:06 0:27

38:00 38:28 39:06 39:18
1:05 0:28 0:38 0:12

39 Felix Holzer 40:07 1:00 2:42 4:15 5:24 6:35 8:44 13:59 28:24 28:56 30:14 30:51 35:08 35:58 36:34
MMS Henndorf 1:00 1:42 1:33 1:09 1:11 2:09 5:15 14:25 0:32 1:18 0:37 4:17 0:50 0:36

38:46 39:21 39:46 40:07
2:12 0:35 0:25 0:21

40 Eric Pötzelsberger 42:54 7:56 11:55 15:37 19:24 20:37 21:23 23:42 28:57 29:58 31:10 31:27 37:59 38:43 39:53
SMS Hallein-Neualm 7:56 3:59 3:42 3:47 1:13 0:46 2:19 5:15 1:01 1:12 0:17 6:32 0:44 1:10

41:18 41:52 42:26 42:54
1:25 0:34 0:34 0:28

41 Ben Braunstein 47:27 3:04 16:42 19:20 21:50 23:08 24:26 28:02 30:24 32:15 35:21 35:39 37:02 38:27 39:09
MMS Henndorf 3:04 13:38 2:38 2:30 1:18 1:18 3:36 2:22 1:51 3:06 0:18 1:23 1:25 0:42

40:22 40:55 47:08 47:27
1:13 0:33 6:13 0:19

Simon Brandl Fehlst 0:40 1:39 3:06 4:11 5:25 6:12 8:15 10:02 10:40 12:03 12:54 14:38 15:36 -----
MMS Henndorf 0:40 0:59 1:27 1:05 1:14 0:47 2:03 1:47 0:38 1:23 0:51 1:44 0:58

17:20 17:48 18:18 18:32 16:28
1:44 0:28 0:30 0:14 *110



1. Sportv ogl Schulcup 2023 Di. 28.03.2023 20:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren  (53) 1,7 km 17 P (Forts.)

1(89) 2(90) 3(78) 4(91) 5(80) 6(81) 7(93) 8(103) 9(85) 10(82) 11(92) 12(84) 13(96) 14(86)
15(97) 16(87) 17(100) Ziel

Tim Jonsson Fehlst ----- 1:19 2:12 4:07 5:32 6:08 8:23 10:23 10:47 13:06 14:33 16:59 17:45 18:22
BRG Salzburg 1:19 0:53 1:55 1:25 0:36 2:15 2:00 0:24 2:19 1:27 2:26 0:46 0:37

19:23 19:46 20:09 20:20 0:26
1:01 0:23 0:23 0:11 *76

Raul Barisic Fehlst 2:22 5:42 6:43 13:59 19:31 21:11 ----- ----- 24:39 26:01 26:25 29:21 30:07 30:50
SMS Hallein-Neualm 2:22 3:20 1:01 7:16 5:32 1:40 3:28 1:22 0:24 2:56 0:46 0:43

32:11 32:43 33:22 33:43
1:21 0:32 0:39 0:21

Raphael Gollner Fehlst 0:47 4:10 5:54 7:15 14:03 15:30 20:00 22:33 23:06 24:14 24:50 29:03 30:00 30:40
MMS Henndorf 0:47 3:23 1:44 1:21 6:48 1:27 4:30 2:33 0:33 1:08 0:36 4:13 0:57 0:40

32:25 ----- ----- 33:46 54:47 1:24:39
1:45 1:21 *128 *59

Sebastian Ecker Fehlst 0:51 3:53 5:19 6:32 7:50 8:47 12:14 13:57 14:29 ----- 26:41 27:56 29:36 30:28
MMS Henndorf 0:51 3:02 1:26 1:13 1:18 0:57 3:27 1:43 0:32 12:12 1:15 1:40 0:52

32:07 32:49 33:28 33:46
1:39 0:42 0:39 0:18

Marc Gorinsec Fehlst 0:58 6:30 7:29 ----- 10:30 17:23 23:09 29:43 36:17 38:02 40:17 43:05 43:51 44:22
SMS Hallein-Neualm 0:58 5:32 0:59 3:01 6:53 5:46 6:34 6:34 1:45 2:15 2:48 0:46 0:31

----- 46:53 47:27 47:46
2:31 0:34 0:19

Jonas Koller N Ang
MMS Henndorf
Laurin Braunstein N Ang
MMS Henndorf
Eray Yalcin N Ang
MMS Henndorf
Walter Stöckl N Ang
BRG Salzburg
Laurenz Zeiller N Ang
MMS Henndorf
Thomas Mangelberger N Ang
MMS Henndorf

Unterstufe Damen  (24) 1,4 km 13 P
1(76) 2(77) 3(78) 4(79) 5(80) 6(81) 7(82) 8(83) 9(84) 10(85) 11(86) 12(87) 13(100) Ziel

1 Lisa Mitterer 11:04 0:24 1:09 1:52 2:35 3:39 4:22 5:16 6:30 7:35 7:56 8:51 10:20 10:50 11:04
BG Seekirken 0:24 0:45 0:43 0:43 1:04 0:43 0:54 1:14 1:05 0:21 0:55 1:29 0:30 0:14

2 Leire Pammer 11:16 0:23 1:09 1:54 2:35 3:40 4:28 5:19 6:41 8:01 8:25 9:17 10:41 11:01 11:16
BG Seekirken 0:23 0:46 0:45 0:41 1:05 0:48 0:51 1:22 1:20 0:24 0:52 1:24 0:20 0:15

3 Eva Sator 12:48 0:27 1:14 2:07 2:59 4:23 5:03 5:47 6:50 7:45 8:09 9:41 11:17 11:54 12:48
MMS Henndorf 0:27 0:47 0:53 0:52 1:24 0:40 0:44 1:03 0:55 0:24 1:32 1:36 0:37 0:54

4 Sarah Mitterer 13:14 0:23 2:10 2:53 3:39 4:44 5:37 6:34 8:22 9:20 9:45 10:41 12:33 13:01 13:14
BG Seekirken 0:23 1:47 0:43 0:46 1:05 0:53 0:57 1:48 0:58 0:25 0:56 1:52 0:28 0:13

1:23 7:06
*90 *92

5 Emily Ginzinger 14:25 0:25 1:24 2:17 3:04 4:47 5:34 6:23 7:32 11:09 11:24 12:31 13:46 14:13 14:25
Christian Doppler Gymnasium 0:25 0:59 0:53 0:47 1:43 0:47 0:49 1:09 3:37 0:15 1:07 1:15 0:27 0:12

6 Amelie Schimon 18:03 0:28 4:28 5:07 6:00 7:41 8:19 9:37 11:33 14:07 14:21 15:18 17:23 17:49 18:03
Christian Doppler Gymnasium 0:28 4:00 0:39 0:53 1:41 0:38 1:18 1:56 2:34 0:14 0:57 2:05 0:26 0:14

7 Katharina Winklhofer 18:22 0:28 1:45 3:47 4:26 5:26 6:20 7:28 9:51 10:49 11:45 16:13 17:30 18:10 18:22
MMS Henndorf 0:28 1:17 2:02 0:39 1:00 0:54 1:08 2:23 0:58 0:56 4:28 1:17 0:40 0:12

8 Isabel Oberneuwirther 22:38 0:37 8:19 8:57 9:51 11:31 12:11 13:28 15:25 17:57 18:12 19:27 21:44 22:23 22:38
Christian Doppler Gymnasium 0:37 7:42 0:38 0:54 1:40 0:40 1:17 1:57 2:32 0:15 1:15 2:17 0:39 0:15

3:06
*78



1. Sportv ogl Schulcup 2023 Di. 28.03.2023 20:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Damen  (24) 1,4 km 13 P (Forts.)

1(76) 2(77) 3(78) 4(79) 5(80) 6(81) 7(82) 8(83) 9(84) 10(85) 11(86) 12(87) 13(100) Ziel

9 Julia Jungwirth 22:46 1:16 2:53 5:28 7:30 9:26 10:22 11:25 13:45 14:52 15:42 20:29 21:48 22:16 22:46
MMS Henndorf 1:16 1:37 2:35 2:02 1:56 0:56 1:03 2:20 1:07 0:50 4:47 1:19 0:28 0:30

10 Tiffany Bucher 24:08 0:35 5:13 6:00 7:04 9:58 10:56 12:21 13:53 19:14 19:48 21:24 23:23 23:51 24:08
SMS Hallein-Neualm 0:35 4:38 0:47 1:04 2:54 0:58 1:25 1:32 5:21 0:34 1:36 1:59 0:28 0:17

11 Elena Spatzenegger 25:02 0:51 2:04 3:54 5:15 7:09 11:45 12:40 13:38 17:01 20:45 21:57 23:59 24:47 25:02
MMS Henndorf 0:51 1:13 1:50 1:21 1:54 4:36 0:55 0:58 3:23 3:44 1:12 2:02 0:48 0:15

12 Anna Berner 28:07 0:56 2:23 8:11 12:22 14:00 15:00 16:23 17:54 23:11 23:50 25:22 27:25 27:51 28:07
SMS Hallein-Neualm 0:56 1:27 5:48 4:11 1:38 1:00 1:23 1:31 5:17 0:39 1:32 2:03 0:26 0:16

1:14 10:21
*89 *81

13 Johanna Wintersteller 28:36 0:35 8:47 11:22 13:23 15:15 16:16 17:20 19:40 20:42 21:37 26:22 27:37 28:19 28:36
MMS Henndorf 0:35 8:12 2:35 2:01 1:52 1:01 1:04 2:20 1:02 0:55 4:45 1:15 0:42 0:17

14 Hanna Langwieder 29:17 0:35 4:57 5:43 6:53 11:54 12:53 14:04 17:30 20:58 24:42 25:55 27:56 28:40 29:17
MMS Henndorf 0:35 4:22 0:46 1:10 5:01 0:59 1:11 3:26 3:28 3:44 1:13 2:01 0:44 0:37

15 Eva Neuschitzer 30:01 0:27 9:52 11:11 13:27 15:51 18:11 19:35 21:42 26:07 26:21 27:17 28:56 29:30 30:01
Christian Doppler Gymnasium 0:27 9:25 1:19 2:16 2:24 2:20 1:24 2:07 4:25 0:14 0:56 1:39 0:34 0:31

16 Theresa Sammer 33:00 0:45 3:46 7:35 11:08 13:01 15:11 23:39 25:27 26:51 27:39 30:09 32:05 32:48 33:00
MMS Henndorf 0:45 3:01 3:49 3:33 1:53 2:10 8:28 1:48 1:24 0:48 2:30 1:56 0:43 0:12

17 Elena John 39:00 0:40 3:13 6:29 13:14 23:53 26:49 27:40 30:48 34:07 34:36 35:31 37:48 38:37 39:00
MMS Henndorf 0:40 2:33 3:16 6:45 10:39 2:56 0:51 3:08 3:19 0:29 0:55 2:17 0:49 0:23

18 Lena Pötzelsberger 53:03 0:31 11:02 13:01 22:02 26:29 27:18 29:19 32:53 34:58 44:40 48:04 51:17 52:39 53:03
MMS Henndorf 0:31 10:31 1:59 9:01 4:27 0:49 2:01 3:34 2:05 9:42 3:24 3:13 1:22 0:24

19 Eva-Maria Ziller 57:08 0:45 14:59 16:52 26:07 30:34 31:18 33:30 36:57 39:01 48:40 52:10 55:14 56:43 57:08
MMS Henndorf 0:45 14:14 1:53 9:15 4:27 0:44 2:12 3:27 2:04 9:39 3:30 3:04 1:29 0:25

Marion Schönberger Fehlst 0:24 1:02 1:48 2:25 3:27 4:13 5:09 6:18 7:24 ----- 8:34 9:58 10:28 10:37
BG Seekirken 0:24 0:38 0:46 0:37 1:02 0:46 0:56 1:09 1:06 1:10 1:24 0:30 0:09
Isabella Tonka Fehlst 3:32 4:21 5:08 5:48 7:07 8:00 9:13 10:30 16:13 16:53 ----- 18:39 19:29 19:57
MMS Henndorf 3:32 0:49 0:47 0:40 1:19 0:53 1:13 1:17 5:43 0:40 1:46 0:50 0:28

11:19
*95

Emily Feichter Fehlst 0:26 1:19 3:59 5:23 10:54 11:46 12:59 14:17 20:00 20:31 ----- 22:23 23:13 23:40
MMS Henndorf 0:26 0:53 2:40 1:24 5:31 0:52 1:13 1:18 5:43 0:31 1:52 0:50 0:27

15:05
*95

Melanie Lämmerer Fehlst 0:47 2:42 8:14 10:07 15:13 16:07 17:34 18:37 24:17 25:00 ----- 26:38 27:24 27:57
MMS Henndorf 0:47 1:55 5:32 1:53 5:06 0:54 1:27 1:03 5:40 0:43 1:38 0:46 0:33

19:26
*95

Clara Schuhmacher N Ang
BG Seekirken

Oberstufe Herren  (14) 2,5 km 21 P
1(106) 2(107) 3(108) 4(109) 5(111) 6(104) 7(94) 8(102) 9(83) 10(81) 11(80) 12(89) 13(90) 14(101)
15(91) 16(82) 17(84) 18(96) 19(86) 20(87) 21(100) Ziel

1 Gabriel Engel 22:15 0:25 1:12 2:24 3:24 4:21 5:21 6:00 6:48 7:29 11:58 12:38 13:44 14:44 15:40
HBLA Ursprung 0:25 0:47 1:12 1:00 0:57 1:00 0:39 0:48 0:41 4:29 0:40 1:06 1:00 0:56

17:14 18:42 19:38 20:20 20:43 21:40 22:03 22:15
1:34 1:28 0:56 0:42 0:23 0:57 0:23 0:12

2 Samuel Weyringer 24:31 0:25 1:20 4:22 5:21 6:10 7:07 7:46 8:33 9:15 13:58 14:55 15:59 17:11 17:51
HBLA Ursprung 0:25 0:55 3:02 0:59 0:49 0:57 0:39 0:47 0:42 4:43 0:57 1:04 1:12 0:40

19:03 20:40 21:35 22:11 22:40 23:54 24:20 24:31
1:12 1:37 0:55 0:36 0:29 1:14 0:26 0:11

3 Tristan Scheibenbauer 27:15 0:23 1:15 2:10 3:48 4:34 5:36 7:17 10:20 11:29 16:19 17:12 18:18 19:30 20:11
HBLA Ursprung 0:23 0:52 0:55 1:38 0:46 1:02 1:41 3:03 1:09 4:50 0:53 1:06 1:12 0:41

21:29 23:08 23:59 24:48 25:16 26:37 27:02 27:15
1:18 1:39 0:51 0:49 0:28 1:21 0:25 0:13
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Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Herren  (14) 2,5 km 21 P (Forts.)

1(106) 2(107) 3(108) 4(109) 5(111) 6(104) 7(94) 8(102) 9(83) 10(81) 11(80) 12(89) 13(90) 14(101)
15(91) 16(82) 17(84) 18(96) 19(86) 20(87) 21(100) Ziel

4 Alfred Isensee 27:26 0:51 2:00 3:00 5:16 6:09 7:31 9:46 11:35 12:18 16:58 17:43 18:45 19:57 20:35
HBLA Ursprung 0:51 1:09 1:00 2:16 0:53 1:22 2:15 1:49 0:43 4:40 0:45 1:02 1:12 0:38

22:06 23:42 24:38 25:11 25:42 26:45 27:15 27:26
1:31 1:36 0:56 0:33 0:31 1:03 0:30 0:11

5 Lukas Wagner 29:08 0:35 1:30 2:24 3:27 4:19 5:31 6:53 10:10 12:03 13:45 14:29 15:51 16:50 17:53
HAK Neumarkt 0:35 0:55 0:54 1:03 0:52 1:12 1:22 3:17 1:53 1:42 0:44 1:22 0:59 1:03

21:48 23:40 25:14 25:57 26:39 27:58 28:54 29:08
3:55 1:52 1:34 0:43 0:42 1:19 0:56 0:14

6 Gerald Auer 29:25 0:26 1:40 2:35 3:54 4:52 9:35 10:30 12:13 13:01 14:33 15:48 17:12 18:23 19:05
HBLA Ursprung 0:26 1:14 0:55 1:19 0:58 4:43 0:55 1:43 0:48 1:32 1:15 1:24 1:11 0:42

22:18 24:17 25:16 26:18 27:05 28:36 29:11 29:25
3:13 1:59 0:59 1:02 0:47 1:31 0:35 0:14

7 Emanuel Gasparin-Bammer34:04 0:36 1:54 3:40 4:46 5:45 7:04 8:08 9:20 11:10 15:37 16:25 18:42 19:56 21:06
HBLA Ursprung 0:36 1:18 1:46 1:06 0:59 1:19 1:04 1:12 1:50 4:27 0:48 2:17 1:14 1:10

24:49 26:40 29:11 30:20 31:00 33:15 33:51 34:04
3:43 1:51 2:31 1:09 0:40 2:15 0:36 0:13

8 Lukas Maiburger 43:29 0:31 1:24 2:25 6:01 7:10 8:24 10:01 21:26 22:45 24:58 25:48 28:05 29:18 30:28
HBLA Ursprung 0:31 0:53 1:01 3:36 1:09 1:14 1:37 11:25 1:19 2:13 0:50 2:17 1:13 1:10

34:13 36:02 38:32 39:38 40:18 42:41 43:15 43:29
3:45 1:49 2:30 1:06 0:40 2:23 0:34 0:14

9 Joshua Helmberger 48:17 0:29 2:49 4:10 5:11 6:04 12:42 14:30 19:34 23:13 24:50 25:42 27:26 38:56 40:02
HBLA Ursprung 0:29 2:20 1:21 1:01 0:53 6:38 1:48 5:04 3:39 1:37 0:52 1:44 11:30 1:06

41:50 43:43 44:46 45:34 46:10 47:32 48:01 48:17 26:42
1:48 1:53 1:03 0:48 0:36 1:22 0:29 0:16 *98

Felix Emberger Fehlst 0:24 1:15 2:06 3:13 3:56 5:09 5:59 8:31 ----- 10:19 11:10 12:19 13:16 14:35
HAK Neumarkt 0:24 0:51 0:51 1:07 0:43 1:13 0:50 2:32 1:48 0:51 1:09 0:57 1:19

16:11 17:49 18:34 19:21 19:46 21:12 21:30 21:41 7:14 8:50
1:36 1:38 0:45 0:47 0:25 1:26 0:18 0:11 *83 *93

Matthias Loiperdinger Fehlst 0:26 1:37 2:34 ----- 6:58 7:51 9:10 12:55 14:21 16:15 16:49 19:25 21:47 22:21
HBLA Ursprung 0:26 1:11 0:57 4:24 0:53 1:19 3:45 1:26 1:54 0:34 2:36 2:22 0:34

25:48 28:32 29:27 30:09 31:36 32:46 33:13 33:27
3:27 2:44 0:55 0:42 1:27 1:10 0:27 0:14

Andreas Schwaighofer Fehlst ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 19:52 ----- ----- ----- ----- ----- -----
HAK Neumarkt 19:52

----- 30:43 ----- ----- 33:20 38:10 39:01 39:14 1:03 3:22 4:02 5:17 6:01
10:51 2:37 4:50 0:51 0:13 *98 *79 *78 *101 *90

8:40 15:24 16:31 19:21 27:48 28:31 29:43 32:07 37:18
*77 *81 *92 *83 *103 *84 *95 *105 *110

Jonas Likar Aufg 0:27 1:20 2:49 3:41 4:21 5:16 13:24 14:16 15:08 16:22 ----- ----- ----- -----
HAK Neumarkt 0:27 0:53 1:29 0:52 0:40 0:55 8:08 0:52 0:52 1:14

----- ----- ----- 23:40 24:03 25:27 25:49 26:04
7:18 0:23 1:24 0:22 0:15

Maximilian Scheikl N Ang
HBLA Ursprung

Oberstufe Damen  (15) 1,9 km 19 P
1(98) 2(79) 3(78) 4(101) 5(90) 6(77) 7(81) 8(92) 9(83) 10(102) 11(103) 12(84) 13(95) 14(82)

15(105) 16(86) 17(110) 18(87) 19(100) Ziel

1 Katja Helminger 14:14 0:38 1:21 1:56 2:29 3:20 3:44 5:20 6:08 7:01 7:39 8:30 8:56 9:21 10:07
BRG Salzburg 0:38 0:43 0:35 0:33 0:51 0:24 1:36 0:48 0:53 0:38 0:51 0:26 0:25 0:46

11:24 12:22 12:57 13:40 14:04 14:14
1:17 0:58 0:35 0:43 0:24 0:10
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Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Damen  (15) 1,9 km 19 P (Forts.)

1(98) 2(79) 3(78) 4(101) 5(90) 6(77) 7(81) 8(92) 9(83) 10(102) 11(103) 12(84) 13(95) 14(82)
15(105) 16(86) 17(110) 18(87) 19(100) Ziel

2 Carla Berger 17:21 0:45 1:36 2:14 2:52 3:49 4:15 6:05 7:00 8:51 9:35 10:38 11:07 11:36 12:26
BORG Straßwalchen 0:45 0:51 0:38 0:38 0:57 0:26 1:50 0:55 1:51 0:44 1:03 0:29 0:29 0:50

13:57 15:11 15:55 16:46 17:10 17:21
1:31 1:14 0:44 0:51 0:24 0:11

3 Emelie Giesshammer 20:10 0:48 1:41 2:28 3:20 4:17 4:57 6:54 8:00 8:45 9:39 11:01 12:28 13:12 14:04
HBLA Ursprung 0:48 0:53 0:47 0:52 0:57 0:40 1:57 1:06 0:45 0:54 1:22 1:27 0:44 0:52

15:45 17:17 17:57 19:11 19:52 20:10
1:41 1:32 0:40 1:14 0:41 0:18

4 Sarah Adlmanninger 20:26 0:48 1:34 2:16 2:53 4:26 4:58 6:49 8:05 8:44 9:28 12:48 13:30 14:09 14:54
HAK Neumarkt 0:48 0:46 0:42 0:37 1:33 0:32 1:51 1:16 0:39 0:44 3:20 0:42 0:39 0:45

17:04 18:07 18:49 19:44 20:14 20:26
2:10 1:03 0:42 0:55 0:30 0:12

5 Hannah Schoblocher 20:54 0:49 1:42 3:25 4:28 6:17 6:58 9:16 10:10 11:05 12:37 14:20 14:54 15:26 16:16
HAK Neumarkt 0:49 0:53 1:43 1:03 1:49 0:41 2:18 0:54 0:55 1:32 1:43 0:34 0:32 0:50

17:34 18:36 19:14 20:06 20:42 20:54
1:18 1:02 0:38 0:52 0:36 0:12

6 Melanie Breckner 21:49 0:55 2:52 3:31 4:50 6:52 7:28 9:30 10:51 11:39 12:44 13:42 14:32 15:10 16:10
BORG Straßwalchen 0:55 1:57 0:39 1:19 2:02 0:36 2:02 1:21 0:48 1:05 0:58 0:50 0:38 1:00

18:09 19:25 20:08 21:06 21:34 21:49
1:59 1:16 0:43 0:58 0:28 0:15

7 Johanna Breckner 21:55 0:45 3:02 3:44 4:25 5:28 5:58 7:49 8:51 11:17 11:59 13:42 15:25 15:57 16:48
BORG Straßwalchen 0:45 2:17 0:42 0:41 1:03 0:30 1:51 1:02 2:26 0:42 1:43 1:43 0:32 0:51

18:45 19:41 20:22 21:15 21:40 21:55
1:57 0:56 0:41 0:53 0:25 0:15

8 Marie Schafhauser 23:37 3:59 5:09 5:56 6:48 7:45 8:26 10:22 11:24 12:14 13:07 14:30 15:58 16:39 17:32
HBLA Ursprung 3:59 1:10 0:47 0:52 0:57 0:41 1:56 1:02 0:50 0:53 1:23 1:28 0:41 0:53

19:14 20:48 21:35 22:42 23:20 23:37
1:42 1:34 0:47 1:07 0:38 0:17

9 Felicitas Haas 29:33 1:01 4:37 5:53 6:46 9:15 10:41 14:17 15:32 17:25 18:31 20:34 21:15 22:03 23:24
BORG Straßwalchen 1:01 3:36 1:16 0:53 2:29 1:26 3:36 1:15 1:53 1:06 2:03 0:41 0:48 1:21

25:29 26:51 27:50 28:52 29:21 29:33
2:05 1:22 0:59 1:02 0:29 0:12

10 Hannah Bruneder 35:21 11:33 13:24 14:02 14:51 15:53 16:39 18:25 19:13 19:52 21:23 22:37 26:55 27:59 28:45
BORG Straßwalchen 11:33 1:51 0:38 0:49 1:02 0:46 1:46 0:48 0:39 1:31 1:14 4:18 1:04 0:46

32:10 33:11 33:58 34:41 35:06 35:21
3:25 1:01 0:47 0:43 0:25 0:15

11 Sophia Schruckmayr 41:49 2:02 7:11 7:58 11:22 21:31 22:58 26:33 27:47 29:40 30:41 32:49 33:25 34:19 35:35
BORG Straßwalchen 2:02 5:09 0:47 3:24 10:09 1:27 3:35 1:14 1:53 1:01 2:08 0:36 0:54 1:16

37:45 39:06 40:06 41:07 41:35 41:49
2:10 1:21 1:00 1:01 0:28 0:14

Lisa Eberhartinger Fehlst 0:50 1:49 2:24 3:08 4:39 5:05 7:06 ----- 8:31 9:49 11:15 ----- ----- 15:06
BORG Straßwalchen 0:50 0:59 0:35 0:44 1:31 0:26 2:01 1:25 1:18 1:26 3:51

16:19 17:26 18:08 18:58 19:32 19:44
1:13 1:07 0:42 0:50 0:34 0:12

Marlene Maier N Ang
HBLA Ursprung
Laura Schinagl N Ang
BORG Straßwalchen
Leni Pichler N Ang
BORG Straßwalchen

Paare  (8) 1,4 km 13 P
1(76) 2(77) 3(78) 4(79) 5(80) 6(81) 7(82) 8(83) 9(84) 10(85) 11(86) 12(87) 13(100) Ziel

1 8 Doppler + Feldinger 13:49 0:31 1:36 2:40 3:27 4:29 5:18 6:09 7:23 9:04 10:05 11:21 12:55 13:28 13:49
MMS Henndorf 0:31 1:05 1:04 0:47 1:02 0:49 0:51 1:14 1:41 1:01 1:16 1:34 0:33 0:21
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Pl Stnr Name Zeit

Paare  (8) 1,4 km 13 P (Forts.)

1(76) 2(77) 3(78) 4(79) 5(80) 6(81) 7(82) 8(83) 9(84) 10(85) 11(86) 12(87) 13(100) Ziel

2 6 Kapeller + Knapp 14:50 0:26 2:34 3:19 4:02 4:59 5:49 6:40 8:11 9:58 10:23 12:24 14:00 14:36 14:50
MMS Henndorf 0:26 2:08 0:45 0:43 0:57 0:50 0:51 1:31 1:47 0:25 2:01 1:36 0:36 0:14

3 5 Netahlo + Eisl 24:10 0:25 3:14 6:07 7:34 9:51 10:56 12:17 16:16 18:20 18:48 19:44 22:44 23:21 24:10
MMS Henndorf 0:25 2:49 2:53 1:27 2:17 1:05 1:21 3:59 2:04 0:28 0:56 3:00 0:37 0:49

23:39
*100

4 2 Moser + Danko-Moser 36:29 0:49 2:48 7:31 10:14 19:21 22:06 24:42 27:30 30:37 31:18 32:59 35:49 36:15 36:29
MMS Henndorf 0:49 1:59 4:43 2:43 9:07 2:45 2:36 2:48 3:07 0:41 1:41 2:50 0:26 0:14

3:19
*98

5 3 Santos Martine + Wildmann37:11 0:23 1:33 3:09 10:29 20:45 22:00 22:53 24:03 25:46 26:27 34:41 36:12 36:52 37:11
MMS Henndorf 0:23 1:10 1:36 7:20 10:16 1:15 0:53 1:10 1:43 0:41 8:14 1:31 0:40 0:19

7 Peter + Ziegler Fehlst 0:34 7:17 8:18 9:04 10:35 11:17 11:59 13:36 16:18 16:48 17:45 19:50 ----- 20:27
MMS Henndorf 0:34 6:43 1:01 0:46 1:31 0:42 0:42 1:37 2:42 0:30 0:57 2:05 0:37

1 Kaindl + Osagie Fehlst 0:46 ----- 9:16 10:25 11:43 12:36 13:33 15:02 18:49 19:10 20:44 22:32 23:26 23:47
MMS Henndorf 0:46 8:30 1:09 1:18 0:53 0:57 1:29 3:47 0:21 1:34 1:48 0:54 0:21

4 Reichenwallner + WildmannN Ang
MMS Henndorf


